



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Informacja o organizacji konferencji

Stowarzyszenie „Partnerstwo Północnej Jury” (PPJ), informuje o organizacji konferencji nt. rozwoju inteligentnej wsi na obszarze Partnerstwa Północnej Jury, która odbędzie się **27 sierpnia 2021r.** o godz. 09:00 w Żarkach, ul. Myszkowska 21, wjazd od ul. Ogrodowej (Dom Weselny „Jurajska Perła”). Celem realizowanej konferencji jest aktywizacja i wzmocnienie wiedzy w zakresach tematycznych ujętych w ramowym programie konferencji.

Zapraszamy lokalną społeczność, liderów, sołtysów, przedsiębiorców, rolników, przedstawicieli ngo i agrogospodarstw turystycznych z obszaru działania Stowarzyszenia PPJ, przedstawicieli władz, partnerów, członków Stowarzyszenia PPJ do udziału w konferencji.

Prosimy o dokonanie zgłoszenia na konferencję drogą mejlową na adres: aleksandra.stachura@jura-ppj.pl

Informujemy, że ze względu na panującą epidemię COVID-19 liczba uczestników konferencji została ograniczona do 40 osób.

Jednocześnie chcemy podkreślić, że konferencja odbędzie się z zachowaniem obowiązujących zasad bezpieczeństwa w związku z panującą epidemią COVID-19.

Prosimy, **aby każdy uczestnik posiadał własne środki ochrony (maseczkę, rękawiczki jednorazowe)**. Każdy z uczestników musi pamiętać o obowiązku zakrywania ust i nosa maseczką, a także o zachowaniu bezpiecznych odległości od innych uczestników.

Przy podpisywaniu listy obecności prosimy o zachowanie bezpiecznego odstępu.

Przed wejściem na salę konferencyjną będzie mierzona temperatura ciała i zbierana od każdej osoby ankieta epidemiologiczna.

W przypadku wypełnienia listy uczestników na konferencję zostanie umieszczona informacja na stronie internetowej Stowarzyszenia PPJ.

Stowarzyszenie PPJ zastrzega sobie prawo odwołania konferencji, o czym uczestnicy zostaną odpowiednio wcześniej powiadomieni.

W załączeniu ramowy program konferencji.